
Total 9 6 3

71 Holes Holes Holes

1 (-1) 70 Seonu  JOO Seonu  JOO KOR 70 35 22 11

2 (-1) 70 อภิสิทธ์ิ  น่ิมนวล Apisit  NIMNUAL THA 70 35 23 13

3 (-1) 70 Soo Bin  LEE Soo Bin  LEE USA 70 37 23 12

4 (Par) 71 ภวินท์  ดุจหน่ึงคุณากร Pawint  DUJNUENGKUNAKORN THA 71 35 22 11

5 (Par) 71 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 71 38 24 13

6 (+1) 72 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ Bhitchayoot  SIMA-AREE THA 72 33 23 13

7 (+1) 72 โกมล  น่ิงกลาง Komol  NINGKLANG THA 72 34 21 12

8 (+1) 72 กรภัทร์  ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA 72 34 22 12

9 (+1) 72 ธนัตถ์  บุตรแวว Tanat  BUTWAEW THA 72 34 23 12

10 (+1) 72 พชร  สกุลยง Pachara  SAKULYONG THA 72 35 21 12

11 (+1) 72 พัชกร  จันตาเวียง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 72 37 24 13

12 (+2) 73 ณัฐพล  อมรเวชยกุล Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL THA 73 34 22 13

13 (+2) 73 อุกฤษฏ์ิ  เอ่ียมสะอาด Ukrit  IAMSA-ARD THA 73 35 23 13

14 (+2) 73 ศุภวิชญ์  ทรงกลด Supawitch  SONGKLOD THA 73 37 23 12

15 (+2) 73 Pone Pyae  Chan Han Pone Pyae  Chan Han MYA 73 37 23 13

16 (+2) 73 นิธิพล  ตวงทอง Nithipol  TUANGTHONG THA 73 37 25 14

17 (+2) 73 กฤษกร  ใจรัก Kitsakon  JAIRAK THA 73 37 25 14

18 (+2) 73 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ Prin  PHOKAN THA 73 37 25 15

19 (+3) 74 ฐิติกร  สถิตย์ศุภมาศ Thitikorn  STITSUPAMAS THA 74 36 25 13

20 (+3) 74 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ Pongsupak  SRISUPAKWONG THA 74 36 25 14

21 (+3) 74 แสนสิน  ว่องกสิกร Sansin  VONGKASIKORN THA 74 38 24 12

22 (+3) 74 นรวีร์  ศิริวาส Norawee  SIRIWAS THA 74 38 24 13

23 (+3) 74 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ Wanich  PETCHARIT THA 74 38 25 14

24 (+3) 74 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 74 38 26 14

25 (+3) 74 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล Phasin  VICHITCHAROENPAISARN THA 74 38 27 12

26 (+3) 74 ประวีร์  วิศาลกิจ Pravee  VISALKIT THA 74 38 27 17

27 (+4) 75 จีรณุพัฒน์  ส าราญพันธ์ุ Jiranupat  SAMRANPHAN THA 75 36 24 14

28 (+4) 75 กรธณมงคล  จันทร์มูสิก Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK THA 75 37 26 15

29 (+4) 75 ณสรร  เศรษฐบุตร Nasun  SETABUT THA 75 38 22 14

30 (+4) 75 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ Nuttakit  TAYANGKANON THA 75 38 24 11

31 (+4) 75 สิรภัทร  ใจใหญ่ Sirapat  JAIYAI THA 75 39 26 13

32 (+4) 75 พสธร  ศิริจินดาพันธ์ Phodsathorn  SIRIJINDAPAN THA 75 39 26 14

33 (+4) 75 วรุต  ขจรกิตติสกุล Varuth  KJONKITTISKUL THA 75 39 26 15

34 (+4) 75 ชาญกฤษณ์  ภักดีมี Chankrit  PAKDEEMEE THA 75 40 25 15

35 (+4) 75 เกียรติคุณ  ผิวเกล้ียง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 75 41 29 17

36 (+5) 76 ภานุพงศ์  กัลลอเวย์ Phanupong  GALLOWAY THA 76 36 24 13

37 (+5) 76 สุขทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 76 37 25 14

38 (+5) 76 มนตรี  เจริญสุข Montree  CHAROENSUK THA 76 39 27 15

39 (+5) 76 กฤชธา  ชัชวาลกิตต์ิ Kritchatha  CHATCHAWANKIT THA 76 39 27 15

40 (+5) 76 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 76 41 27 15

41 (+6) 77 ศิกวัส  ทองจีน Sikkawat  TONGJEEN THA 77 37 24 13

42 (+6) 77 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL THA 77 38 24 14

43 (+6) 77 สกรรจ์พัส  มาลา Sakanpat  MALA THA 77 38 25 14

44 (+6) 77 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา Punnathorn  VITHAYASINTANA THA 77 40 25 14

45 (+6) 77 ลีโอวัฒน์  ศรีภัทร์กุล Leowatt  SRIPHATKUL THA 77 40 26 14

46 (+7) 78 Julian  HOOD Julian  HOOD SCO 78 39 25 14

47 (+7) 78 กวินท์  วชนะ Kevin  WATCHANA THA 78 39 26 14

48 (+7) 78 กฤษดา  เพชรมาลัยกุล Kritsada  PHETMALAIKUL THA 78 39 26 15
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49 (+7) 78 เฉลิมพงษ์  แซ่ฮ้อ Chaloempong  SAEHOR THA 78 39 27 14

50 (+7) 78 โสภณ ศิริประทุม Sopon  SIRIPRATHUM THA 78 40 28 17

51 (+7) 78 ศิรชัช  พุ่มโกสุม Sirachat  PHUMKOSUM THA 78 41 28 17

52 (+7) 78 ภุชิสส์  เงาแก้ว Bhuchid  NGAOKAEW THA 78 41 29 16

53 (+7) 78 ภคเทพ  สุนทรช่ืน Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 78 43 26 16

54 (+8) 79 ชินวัตร  บุตรดี Chinnawat  BUTDEE THA 79 36 25 13

55 (+8) 79 อิทธิศร  เบญจตานนท์ Itthisorn  BENJATANONT THA 79 37 26 15

56 (+8) 79 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 79 39 25 14

57 (+8) 79 พีชญ์  บรรณบดี Peech  BUNNABODEE THA 79 39 25 15

58 (+8) 79 ณัฐรัชต์  ช่ืนตา Nuttarut  CHUENTA THA 79 41 29 16

59 (+8) 79 พีรดนย์  แสงศรีศิลป์ Peeradon  SANGESRISIN THA 79 43 29 16

60 (+9) 80 กฤษณ์  ฤกษ์สง่า Krit  LERKSANGA THA 80 39 26 13

61 (+9) 80 พงษ์พนิช  ภูวธนวัฒน์ Pongpanich  PHUWATHANAWAT THA 80 40 27 15

62 (+9) 80 วรเมธ  พ่ึงเดชะ Voramet  PUNGDECHA THA 80 40 28 15

63 (+9) 80 ธนพล รัตนศศิวิมล Thanaphon  RATTANASASIVIMON THA 80 42 29 16

64 (+10) 81 พรศักด์ิ  ต้ังค า Pornsak  TANGKAM THA 81 39 27 15

65 (+10) 81 กิตติศักด์ิ  พันธุบรรยงก์ Kittisak  BHANDHUBANYONG THA 81 39 28 16

66 (+10) 81 นิติพัฒน์  กมลวิสุทธ์ิกุล Nitipat  KAMONWISUTKUN THA 81 40 26 13

67 (+10) 81 วิศรุต  น าศิริโยธิน Vitsarut  NAMSIRIYOTHIN THA 81 41 26 14

68 (+10) 81 เจเรมี  จันทร์หอม Jeremy  CHANHOM THA 81 41 27 15

69 (+10) 81 คุณานนต์  แม้นเขียว Kunanon  MANKAEW THA 81 43 30 15

70 (+10) 81 สุรัช  ทศวิชิต Surach  THODSAWICHIT THA 81 46 32 19

71 (+11) 82 อริยวัตร  จูปราง Ariyawat  JUPRANG THA 82 44 27 15

72 (+12) 83 กรธวัช  ชวาลชาญกิจ Korntawat  CHAVANCHANKIJ THA 83 42 28 16

73 (+12) 83 พล  พรเจริญทรัพย์ Phol  PORNCHAROENSUP THA 83 46 30 18

74 (+13) 84 ซาโตคิชิ  คาเนดะ Satokichi  KANEDA THA 84 40 27 15

75 (+13) 84 Dong Hyun  PARK Dong Hyun  PARK KOR 84 41 26 14

76 (+13) 84 ชินาธิป  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 84 43 27 15

77 (+13) 84 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ Natthanon  KRISADASURASETH THA 84 44 29 15

78 (+13) 84 ต้นน้ า  ม้าล าพอง Tonnam  MALUMPONG THA 84 44 31 18

79 (+14) 85 กฤตภาส  รัตน์ประสาทพร Kritapas  RATANAPRASARTPORN THA 85 46 32 17

80 (+15) 86 จตุทิส  เอ่ียมสอาด Jatutis  IAMSA-ARD THA 86 43 30 18

81 (+15) 86 พลวีรกร  หร่ายวงศ์ Polveerakorn  RAIWONG THA 86 44 30 16

82 (+15) 86 ธนสิทธ์ิ  สถาปนเสถียร Thanasit  SATHAPANASATIEN THA 86 46 33 19

83 (+15) 86 วรุตม์  ฉลาดแพทย์ Warut  CHALADPAT THA 86 47 30 17

84 (+16) 87 เจษฎา  บุญคุ้ม Jetsada  BOONKHUM THA 87 42 26 14

85 (+17) 88 ณัฐพล  อุดมรัตน์ Nattapol  UDOMRAT THA 88 43 27 17

86 (+17) 88 นิธิชัย  ภูมิถาวร Nitichai  BHUMITHAWORN THA 88 45 29 17

87 (+17) 88 วีรชัย  ณ สงขลา Werachai  NA SONGKHLA THA 88 46 30 18

88 (+18) 89 วรเมธ  โพธิทัต Woramett  BODHIDATTA THA 89 45 28 14

89 (+19) 90 จิศวพล  ชัยวรรณจินดา Jisawapon  CHAIWANNACHINDA THA 90 46 29 17

90 (+23) 94 Bongkook  KO Bongkook  KO KOR 94 48 32 19

91 WD จิระเดช  หม่ันจิต Jiradech  MANCHIT THA WD

92 WD ชนัฐ  บุญจันทร์ Chanut  BOONCHAN THA WD

93 WD ธีธัช  มณีโสะ (Am) Thitus  MANEESO (Am) THA WD

94 DQ Lawt  Aung Lawt  Aung MYA DQ

95 DQ กฤษฏ์กวิน  เพศประเสริฐ Kritkawin  PETPRASERT THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 35 36 71

1 (-1) 70 Seonu  JOO KOR Seonu  JOO 4 4 4 3 4 3 4 5 4 6 3 4 4 4 3 3 4 4 35 35 70

2 (-1) 70 อภิสิทธ์ิ  น่ิมนวล THA Apisit  NIMNUAL 5 3 4 4 3 3 4 5 4 5 2 5 3 4 3 4 5 4 35 35 70

3 (-1) 70 Soo Bin  LEE USA Soo Bin  LEE 5 3 4 3 3 3 4 4 4 6 3 5 3 4 4 4 4 4 33 37 70

4 (Par) 71 ภวินท์  ดุจหน่ึงคุณากร THA Pawint  DUJNUENGKUNAKORN 5 4 5 3 4 3 4 4 4 6 3 4 3 4 4 3 4 4 36 35 71

5 (Par) 71 รัฐวิชญ์  ศิริธนากุลศักด์ิ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 4 4 4 2 4 3 4 4 4 6 4 4 3 4 4 4 5 4 33 38 71

6 (+1) 72 พิชยุตม์  สิมะอารีย์ THA Bhitchayoot  SIMA-AREE 5 4 4 3 5 3 4 5 6 4 3 3 2 4 4 4 5 4 39 33 72

7 (+1) 72 โกมล  น่ิงกลาง THA Komol  NINGKLANG 4 4 5 3 6 3 5 4 4 5 3 5 2 4 3 3 4 5 38 34 72

8 (+1) 72 กรภัทร์  ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR 5 3 3 3 6 3 4 7 4 5 3 4 3 4 3 3 5 4 38 34 72

9 (+1) 72 ธนัตถ์  บุตรแวว THA Tanat  BUTWAEW 4 4 4 3 4 4 5 6 4 4 3 4 2 5 4 4 4 4 38 34 72

10 (+1) 72 พชร  สกุลยง THA Pachara  SAKULYONG 5 3 4 3 5 5 4 4 4 6 3 5 3 3 3 4 5 3 37 35 72

11 (+1) 72 พัชกร  จันตาเวียง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 3 4 2 6 3 5 4 4 5 2 6 3 4 4 4 5 4 35 37 72

12 (+2) 73 ณัฐพล  อมรเวชยกุล THA Nuttapol  AMONVESCHAYAKUL 5 5 4 4 4 3 4 6 4 5 3 4 2 3 4 4 5 4 39 34 73

13 (+2) 73 อุกฤษฏ์ิ  เอ่ียมสะอาด THA Ukrit  IAMSA-ARD 4 5 4 3 5 3 4 6 4 5 4 3 2 4 4 5 5 3 38 35 73

14 (+2) 73 ศุภวิชญ์  ทรงกลด THA Supawitch  SONGKLOD 5 4 4 4 4 3 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 36 37 73

15 (+2) 73 Pone Pyae  Chan Han MYA Pone Pyae  Chan Han 6 4 3 3 4 3 4 5 4 7 3 4 3 4 3 3 5 5 36 37 73

16 (+2) 73 นิธิพล  ตวงทอง THA Nithipol  TUANGTHONG 5 4 4 2 4 4 5 5 3 5 2 5 3 4 4 5 5 4 36 37 73

17 (+2) 73 กฤษกร  ใจรัก THA Kitsakon  JAIRAK 5 4 4 2 4 4 5 4 4 5 2 5 3 4 4 5 5 4 36 37 73

18 (+2) 73 ปรินทร์  โพธ์ิกัณฑ์ THA Prin  PHOKAN 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 3 4 2 4 4 4 6 5 36 37 73

19 (+3) 74 ฐิติกร  สถิตย์ศุภมาศ THA Thitikorn  STITSUPAMAS 6 5 4 3 3 4 4 6 3 4 3 4 3 5 4 4 5 4 38 36 74

20 (+3) 74 พงษ์สุภัค  ศรีสุภัควงศ์ THA Pongsupak  SRISUPAKWONG 4 4 5 3 6 3 4 5 4 5 2 4 3 4 4 4 5 5 38 36 74

21 (+3) 74 แสนสิน  ว่องกสิกร THA Sansin  VONGKASIKORN 5 4 3 3 5 4 4 4 4 7 3 4 3 5 4 4 4 4 36 38 74

22 (+3) 74 นรวีร์  ศิริวาส THA Norawee  SIRIWAS 5 4 4 3 3 3 4 6 4 5 4 5 3 5 3 4 5 4 36 38 74

23 (+3) 74 วาณิช  เพ็ชรฤทธ์ิ THA Wanich  PETCHARIT 8 4 4 3 4 2 4 3 4 5 4 4 2 5 4 5 5 4 36 38 74

24 (+3) 74 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 4 4 3 4 3 5 4 4 5 3 4 3 5 4 4 5 5 36 38 74

25 (+3) 74 พศิน  วิจิตรเจริญไพศาล THA Phasin  VICHITCHAROENPAISARN 6 4 5 2 5 2 4 4 4 5 3 3 4 6 5 4 4 4 36 38 74

26 (+3) 74 ประวีร์  วิศาลกิจ THA Pravee  VISALKIT 6 4 5 3 4 3 4 4 3 4 3 4 2 4 4 5 4 8 36 38 74

27 (+4) 75 จีรณุพัฒน์  ส าราญพันธ์ุ THA Jiranupat  SAMRANPHAN 7 4 5 3 4 3 4 5 4 5 3 4 3 3 4 5 5 4 39 36 75

28 (+4) 75 กรธณมงคล  จันทร์มูสิก THA Kornthanamongkol  CHUNMOOSIK 5 4 5 3 4 5 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 6 5 38 37 75

29 (+4) 75 ณสรร  เศรษฐบุตร THA Nasun  SETABUT 5 4 4 2 5 3 5 5 4 6 5 5 2 3 3 5 5 4 37 38 75

30 (+4) 75 ณัฐกิตต์ิ  ตยางคนนท์ THA Nuttakit  TAYANGKANON 5 4 5 3 3 3 4 5 5 5 3 6 4 4 5 3 4 4 37 38 75

31 (+4) 75 สิรภัทร  ใจใหญ่ THA Sirapat  JAIYAI 4 5 4 2 4 3 5 3 6 5 3 5 4 4 5 4 5 4 36 39 75

32 (+4) 75 พสธร  ศิริจินดาพันธ์ THA Phodsathorn  SIRIJINDAPAN 5 4 5 3 4 2 5 3 5 5 3 5 4 4 4 4 5 5 36 39 75

Name
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 35 36 71

NamePos. Score Total Name RES.

33 (+4) 75 วรุต  ขจรกิตติสกุล THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 4 5 3 4 4 3 4 4 5 4 4 2 5 4 4 6 5 36 39 75

34 (+4) 75 ชาญกฤษณ์  ภักดีมี THA Chankrit  PAKDEEMEE 5 4 4 3 4 3 4 4 4 7 3 5 3 3 4 4 5 6 35 40 75

35 (+4) 75 เกียรติคุณ  ผิวเกล้ียง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 5 3 4 2 4 3 4 4 5 4 4 4 3 4 5 5 5 7 34 41 75

36 (+5) 76 ภานุพงศ์  กัลลอเวย์ THA Phanupong  GALLOWAY 6 5 4 5 4 4 4 4 4 5 3 4 3 4 4 3 6 4 40 36 76

37 (+5) 76 สุขทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 5 4 5 2 4 6 5 4 4 5 3 4 4 4 3 4 6 4 39 37 76

38 (+5) 76 มนตรี  เจริญสุข THA Montree  CHAROENSUK 4 4 5 3 5 3 4 4 5 5 3 4 3 4 5 4 6 5 37 39 76

39 (+5) 76 กฤชธา  ชัชวาลกิตต์ิ THA Kritchatha  CHATCHAWANKIT 5 4 5 3 4 3 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 5 6 37 39 76

40 (+5) 76 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 4 3 4 4 4 3 4 4 6 4 4 3 5 4 4 7 4 35 41 76

41 (+6) 77 ศิกวัส  ทองจีน THA Sikkawat  TONGJEEN 5 4 4 4 6 3 5 5 4 6 3 4 3 4 4 4 6 3 40 37 77

42 (+6) 77 กัปตัน  เงินทองรัตนกุล THA Captain  NGOENTHONGRATTANAKUL 5 4 4 4 4 4 4 5 5 6 3 5 3 4 3 5 4 5 39 38 77

43 (+6) 77 สกรรจ์พัส  มาลา THA Sakanpat  MALA 5 5 5 3 4 4 3 6 4 5 3 5 2 4 5 5 5 4 39 38 77

44 (+6) 77 ปัณญ์นธรณ์  วิทยสินธนา THA Punnathorn  VITHAYASINTANA 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 4 6 3 4 4 5 5 4 37 40 77

45 (+6) 77 ลีโอวัฒน์  ศรีภัทร์กุล THA Leowatt  SRIPHATKUL 5 4 4 3 3 3 5 6 4 5 4 5 3 4 5 4 6 4 37 40 77

46 (+7) 78 Julian  HOOD SCO Julian  HOOD 4 4 7 3 4 4 4 5 4 5 4 5 3 4 4 4 5 5 39 39 78

47 (+7) 78 กวินท์  วชนะ THA Kevin  WATCHANA 5 4 4 3 5 5 4 4 5 5 3 5 3 5 4 4 6 4 39 39 78

48 (+7) 78 กฤษดา  เพชรมาลัยกุล THA Kritsada  PHETMALAIKUL 5 5 6 3 5 3 4 4 4 5 3 5 3 5 3 4 6 5 39 39 78

49 (+7) 78 เฉลิมพงษ์  แซ่ฮ้อ THA Chaloempong  SAEHOR 5 4 5 4 4 3 5 5 4 6 3 3 3 6 4 5 4 5 39 39 78

50 (+7) 78 โสภณ ศิริประทุม THA Sopon  SIRIPRATHUM 4 4 5 2 5 4 5 5 4 5 3 4 3 4 4 5 5 7 38 40 78

51 (+7) 78 ศิรชัช  พุ่มโกสุม THA Sirachat  PHUMKOSUM 5 4 4 3 4 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 5 7 5 37 41 78

52 (+7) 78 ภุชิสส์  เงาแก้ว THA Bhuchid  NGAOKAEW 5 4 4 3 5 3 5 4 4 4 3 5 3 5 5 5 6 5 37 41 78

53 (+7) 78 ภคเทพ  สุนทรช่ืน THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 3 5 3 4 4 4 4 3 8 3 6 3 4 3 5 7 4 35 43 78

54 (+8) 79 ชินวัตร  บุตรดี THA Chinnawat  BUTDEE 5 4 6 3 5 3 5 6 6 5 3 3 4 4 4 3 6 4 43 36 79

55 (+8) 79 อิทธิศร  เบญจตานนท์ THA Itthisorn  BENJATANONT 6 5 4 3 5 4 5 6 4 4 3 4 3 4 4 4 6 5 42 37 79

56 (+8) 79 ศรัณยู  อวิหิงสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 6 4 3 6 4 4 4 4 5 4 5 3 3 5 5 5 4 40 39 79

57 (+8) 79 พีชญ์  บรรณบดี THA Peech  BUNNABODEE 6 4 5 4 4 4 4 5 4 6 3 5 2 4 4 5 5 5 40 39 79

58 (+8) 79 ณัฐรัชต์  ช่ืนตา THA Nuttarut  CHUENTA 4 4 4 3 4 5 5 4 5 5 3 4 3 5 5 5 6 5 38 41 79

59 (+8) 79 พีรดนย์  แสงศรีศิลป์ THA Peeradon  SANGESRISIN 5 5 4 3 5 2 4 4 4 7 3 4 5 4 4 4 6 6 36 43 79

60 (+9) 80 กฤษณ์  ฤกษ์สง่า THA Krit  LERKSANGA 5 4 6 3 5 4 4 5 5 6 3 4 4 5 4 4 6 3 41 39 80

61 (+9) 80 พงษ์พนิช  ภูวธนวัฒน์ THA Pongpanich  PHUWATHANAWAT 5 4 6 3 5 4 5 4 4 7 3 3 3 4 5 5 6 4 40 40 80

62 (+9) 80 วรเมธ  พ่ึงเดชะ THA Voramet  PUNGDECHA 6 4 4 3 5 2 4 8 4 5 3 4 3 6 4 5 5 5 40 40 80

63 (+9) 80 ธนพล รัตนศศิวิมล THA Thanaphon  RATTANASASIVIMON 4 4 5 4 5 3 4 6 3 6 3 4 3 4 6 5 6 5 38 42 80

64 (+10) 81 พรศักด์ิ  ต้ังค า THA Pornsak  TANGKAM 5 5 5 3 5 4 6 4 5 5 3 4 3 4 5 5 5 5 42 39 81

65 (+10) 81 กิตติศักด์ิ  พันธุบรรยงก์ THA Kittisak  BHANDHUBANYONG 6 4 4 4 4 3 6 6 5 4 3 4 4 4 4 5 6 5 42 39 81

66 (+10) 81 นิติพัฒน์  กมลวิสุทธ์ิกุล THA Nitipat  KAMONWISUTKUN 6 5 5 3 5 3 5 4 5 5 4 5 3 5 5 4 4 5 41 40 81

67 (+10) 81 วิศรุต  น าศิริโยธิน THA Vitsarut  NAMSIRIYOTHIN 5 6 4 3 4 3 5 5 5 7 3 5 3 5 4 5 5 4 40 41 81



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 4 3 4 4 4 5 3 4 3 4 4 4 5 4 35 36 71

NamePos. Score Total Name RES.

68 (+10) 81 เจเรมี  จันทร์หอม THA Jeremy  CHANHOM 5 4 5 4 4 3 7 4 4 5 4 5 3 6 3 4 7 4 40 41 81

69 (+10) 81 คุณานนต์  แม้นเขียว THA Kunanon  MANKAEW 5 5 4 3 6 3 4 4 4 5 3 5 3 8 4 4 7 4 38 43 81

70 (+10) 81 สุรัช  ทศวิชิต THA Surach  THODSAWICHIT 4 4 4 3 4 3 4 4 5 6 4 4 4 5 4 4 8 7 35 46 81

71 (+11) 82 อริยวัตร  จูปราง THA Ariyawat  JUPRANG 5 4 5 3 5 3 5 4 4 9 3 5 3 5 4 4 6 5 38 44 82

72 (+12) 83 กรธวัช  ชวาลชาญกิจ THA Korntawat  CHAVANCHANKIJ 6 5 4 4 6 3 4 4 5 4 5 5 3 5 4 6 6 4 41 42 83

73 (+12) 83 พล  พรเจริญทรัพย์ THA Phol  PORNCHAROENSUP 5 3 5 3 5 3 4 5 4 5 4 7 3 5 4 5 7 6 37 46 83

74 (+13) 84 ซาโตคิชิ  คาเนดะ THA Satokichi  KANEDA 5 8 3 3 5 4 5 6 5 5 3 5 3 5 4 3 6 6 44 40 84

75 (+13) 84 Dong Hyun  PARK KOR Dong Hyun  PARK 6 4 4 3 6 5 6 5 4 6 3 6 3 4 5 4 5 5 43 41 84

76 (+13) 84 ชินาธิป  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 6 6 6 3 4 4 4 4 4 5 5 6 4 4 4 5 5 5 41 43 84

77 (+13) 84 ณัฏฐ์ธนน  กฤษฎาสุรเศรษฐ์ THA Natthanon  KRISADASURASETH 6 6 3 4 4 3 4 5 5 7 4 4 3 6 5 5 6 4 40 44 84

78 (+13) 84 ต้นน้ า  ม้าล าพอง THA Tonnam  MALUMPONG 4 7 5 5 4 3 5 4 3 5 4 4 3 6 4 6 5 7 40 44 84

79 (+14) 85 กฤตภาส  รัตน์ประสาทพร THA Kritapas  RATANAPRASARTPORN 5 5 6 2 5 3 4 4 5 5 4 5 4 5 6 5 7 5 39 46 85

80 (+15) 86 จตุทิส  เอ่ียมสอาด THA Jatutis  IAMSA-ARD 5 5 6 3 5 5 5 5 4 5 3 5 3 5 4 6 7 5 43 43 86

81 (+15) 86 พลวีรกร  หร่ายวงศ์ THA Polveerakorn  RAIWONG 5 5 5 3 5 4 5 5 5 6 3 5 4 5 5 5 6 5 42 44 86

82 (+15) 86 ธนสิทธ์ิ  สถาปนเสถียร THA Thanasit  SATHAPANASATIEN 7 4 5 3 3 3 5 5 5 5 3 5 3 6 5 6 7 6 40 46 86

83 (+15) 86 วรุตม์  ฉลาดแพทย์ THA Warut  CHALADPAT 6 4 4 3 4 4 5 5 4 7 6 4 4 4 5 5 7 5 39 47 86

84 (+16) 87 เจษฎา  บุญคุ้ม THA Jetsada  BOONKHUM 7 4 5 3 3 4 4 6 9 7 4 5 3 5 4 4 6 4 45 42 87

85 (+17) 88 ณัฐพล  อุดมรัตน์ THA Nattapol  UDOMRAT 5 6 5 3 8 3 5 6 4 6 3 7 3 4 3 5 6 6 45 43 88

86 (+17) 88 นิธิชัย  ภูมิถาวร THA Nitichai  BHUMITHAWORN 5 5 4 3 5 5 5 4 7 5 5 6 3 5 4 5 5 7 43 45 88

87 (+17) 88 วีรชัย  ณ สงขลา THA Werachai  NA SONGKHLA 5 5 7 4 4 4 4 5 4 7 3 6 3 5 4 5 7 6 42 46 88

88 (+18) 89 วรเมธ  โพธิทัต THA Woramett  BODHIDATTA 7 4 7 4 6 4 4 5 3 7 5 5 3 6 5 4 6 4 44 45 89

89 (+19) 90 จิศวพล  ชัยวรรณจินดา THA Jisawapon  CHAIWANNACHINDA 6 5 5 3 6 4 5 5 5 6 6 5 3 5 4 5 7 5 44 46 90

90 (+23) 94 Bongkook  KO KOR Bongkook  KO 8 5 4 4 5 4 5 5 6 8 2 6 2 6 5 6 7 6 46 48 94

91 WD จิระเดช  หม่ันจิต THA Jiradech  MANCHIT WD

92 WD ชนัฐ  บุญจันทร์ THA Chanut  BOONCHAN WD

93 WD ธีธัช  มณีโสะ (Am) THA Thitus  MANEESO (Am) WD

94 DQ Lawt  Aung MYA Lawt  Aung DQ

95 DQ กฤษฏ์กวิน  เพศประเสริฐ THA Kritkawin  PETPRASERT DQ


